



Faktúra č. 113101674

Adresa pre zasielanie pošty:
 CWS-boco Slovensko, s.r.o.
 Obchodné a logistické centrum
 M.R.Štefánika 87
 920 01 Hlohovec
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Dodávateľ:
 CWS-boco Slovensko, s.r.o.
 Bojnická 10
 831 04 Bratislava
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Zapísaný v OR SR Bratislava I., Vložka Sro 25158/B
 SWIFT : TATRSKBX IBAN : SK2611000000002620230287

Kód banky:	1100	DIČ:	2020396125
Účet:	2620230287	IČO:	31411045
Var. symbol:	113101674	IČDPH:	SK2020396125
Konšt. symbol:			
Spôsob platby:	Prevodný príkaz		

Odberateľ:
 Dopravný podnik mesta Košice a.s.
 Bardejovská 6
 04329 KOŠICE
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Dodacia adresa:
 DPMK a. s./ Bardejovská
 Bardejovská 6
 04329 KOŠICE
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

DIČ: 2020488206 Dát. vystavenia: 24.02.11
 IČO: 31701914 Dát. dodania : 28.02.11
 IČDPH: SK2020488206 Dát. splatnosti: 17.03.11

Číslo objednávky: Partner CWS2000 : 602576 DOPRAVNÝ PODNIK MESTA KOŠICE

Stamp: Dopravný podnik mesta Košice, s.p.a. Došlo dňa: 25. FEB. 2011 Číslo podacie: 1230 Pril.: Číslo spisu: RTaU

Fakturuje Vam na zaklade zmluvy za mesiac 02/2011 za prevádzky Bardejovská, Rooseveltová, Hornádska, Pri Prachárni, Hornádska, Štadión Lokomotívy, Važecká, Železiarenská-Šaca

Položka	Množstvo	Cena za kus	% zľavy	Cena	% DPH	Hodnota DPH	Cena vrátane DPH
ABO - Rohož 85x150 s/č melír	5	9,9600 EUR	0,00	49,80 EUR	20,00	9,96 EUR	59,76 EUR
ABO - Rohož 85x150 s/č melír	5	4,9800 EUR	0,00	24,90 EUR	20,00	4,98 EUR	29,88 EUR
ABO - Rohož 115x200 s/č melír	2	11,9400 EUR	0,00	23,88 EUR	20,00	4,78 EUR	28,66 EUR
ABO - Rohož 85x150 s/č melír	1	9,9600 EUR	0,00	9,96 EUR	20,00	1,99 EUR	11,95 EUR
ABO - Rohož 115x200 s/č melír	1	11,9400 EUR	0,00	11,94 EUR	20,00	2,39 EUR	14,33 EUR
ABO - Rohož 115x200 s/č melír	2	17,9100 EUR	0,00	35,82 EUR	20,00	7,16 EUR	42,98 EUR
ABO - Rohož 115x200 s/č melír	3	11,9400 EUR	0,00	35,82 EUR	20,00	7,16 EUR	42,98 EUR
ABO - Rohož 115x200 s/č melír	2	11,9400 EUR	0,00	23,88 EUR	20,00	4,78 EUR	28,66 EUR



Faktúra č.: 113101674

Položka	Množstvo	Cena za kus	% zľavy	Cena	% DPH	Hodnota DPH	Cena vrátane DPH
ABO - Rohož 115x200 s/č melír	5	11,9400 EUR	0,00	59,70 EUR	20,00	11,94 EUR	71,64 EUR

Suma celkom bez DPH:	275,70 EUR
Záloha:	
Netto celkom bez DPH:	275,70 EUR
DPH:	55,14 EUR
Celkom s DPH:	330,84 EUR

Kód DPH % Netto Čiastka DPH

Pečiatka a podpis

Informatívny prepočet (Konverzný kurz 1 EUR= 30.1260 SKK)

9 966,89 SKK